2018/3/16

日盛投信經理之「日盛 MIT 主流證券投資信託基金」等 5 檔基金修訂證券投 資信託契約

接獲日盛投信(下稱基金公司)通知,基金公司經理之「日盛 MIT 主流證券投資信託基 金」、「日盛上選證券投資信託基金」、「日盛精選五虎證券投資信託基金」、「日盛 首選證券投資信託基金」及「日盛高科技證券投資信託基金」等5檔基金修訂證券投資 信託契約(下稱信託契約)。本基金修正基金證券投資信託契約業經金融監督管理委員會 107年3月6日金管證投字第1070304499號函核准辦理。前述5檔基金信託契約之修 訂事項自即日起生效。其中基金信託契約修改「運用本基金投資證券及從事證券相關商 品交易之基本方針及範圍」條文內容,謹訂於 107 年 5 月 2 日生效。 有關前開基金契約修訂前後條文對照表,基金公司已公告於中華民國證券投資信託暨顧 問商業同業公會(http://www.sitca.org.tw)及基金公司網站(http://www.jsfunds.com.tw);

有關修正後之公開說明書及簡式公開說明書請至公開資訊觀測站

(http://mops.twse.com.tw)或基金公司網站(http://www.jsfunds.com.tw)查詢。